
Bur n. 94 del 30/09/2016

(Codice interno: 330072)

ANAS SPA - COMPARTIMENTO DELLA VIABILITA' PER IL VENETO, VENEZIA
Decreto di esproprio: Repertorio n. 160 del 1 settembre 2016 - ANAS spa prot. CVE-0023535-I del 02 settembre

2016
A n a s  s p a  -  s o c i e t à  c o n  u n i c o  s o c i o ,  s e d e  l e g a l e  i n  v i a  M o n t a l b a n o ,  1 0 ,  0 0 1 8 5  R o m a  -  P e c
anas.veneto@postacert.stradeanas.it - Compartimento della Viabilità per il Veneto - sede compartimentale via
Millosevich, 49 - 30173 Venezia - Autostrada A4 - Variante di Mestre - Passante autostradale: opera "Casello di
Martellago-Scorzè e viabilità di collegamento" Comune di Martellago (VE). Beneficiario espropriazione: "Demanio
dello Stato - Ramo Strade: Proprietario" C.F. 06340981007.

IL DIRIGENTE dell'Ufficio per le Espropriazioni

VISTO

omissis

...

DISPONE

il passaggio al "Demanio dello Stato - Ramo Idrico: Proprietario" C.F. 80207790587 del diritto di proprietà dei beni di seguito
descritti,

NP 30 - Ditta Proprietaria: SALIN LUCIANA n. a Noale (VE) il 24/11/1944 propr. 1/1 - Com.  di Martellago Fg 3 mappale
1031 superficie espropriata mq. 626, mappale 1033 superficie espropriata mq. 62, mappale 1047 superficie espropriata mq.
1590, mappale 1048 superficie espropriata mq. 537, mappale 1049 superficie espropriata mq. 756, mappale 1050 superficie
espropriata mq. 3  - Indennità di esproprio € 68.237,47.

NP 39 - Ditta Proprietaria: MORBIATO VITTORINO n. a Martellago (VE) il 27/05/1956 propr. ½, MORBIATO PAOLO n. a
Martellago (VE) il 27/04/1966 propr. ½, MORBIATO GRAZIADIO n. a Martellago (VE) il 10/01/913 usufr., ZUIN GEMMA
n. a Venezia 21/03/1922 usufr.  - Com.  di Martellago Fg. 3 mappale 1040 superficie espropriata mq. 112, mappale 1041
superficie espropriata mq. 1009 - Indennità di esproprio € 21.346,64.

NP 45 - Ditta Proprietaria: VIDALI LUIGI n. a Scorze' (VE) il 19/11/1936 propr. 1/1 - Com.  di Martellago Fg 3 mappale 934
superficie espropriata mq. 962   - Indennità di esproprio € 14.505,14.

NP 47 - Ditta Proprietaria: STRADIOTTO ANDREINA n. a Noale (VE) il 30/11/1951 propr. 1/3, STRADIOTTO LIVIO n. a
Martellago (VE) il 04/10/1953 propr. 2/3 - Com.  di Martellago Fg 3 mappale 937 superficie espropriata mq. 917  - Indennità
di esproprio € 18.275,43.

NP 48 - Ditta Proprietaria: STRADIOTTO DELFINO n. a Martellago (VE) il 17/10/1937 propr. 1/1 - Com.  di Martellago Fg 3
mappale 922 superficie espropriata mq. 343  - Indennità di esproprio € 13.761,99.

NP 49 - Ditta Proprietaria: STRADIOTTO DELFINO n. a Martellago (VE) il 17/10/1937 propr. ½, CODATO EMILIA n. a
Scorze' (VE) il 07/03/1939 propr. ½  - Com.  di Martellago Fg 3 mappale 941 superficie espropriata mq. 1524, mappale 946
superficie espropriata mq. 907, mappale 930 superficie espropriata mq. 850, mappale 965 superficie espropriata mq. 304  -
Indennità di esproprio € 152.933,00.

NP 51 - Ditta Proprietaria: STRADIOTTO DELFINO n. a Martellago (VE) il 17/10/1937 propr. ½, CODATO EMILIA n. a
Scorze' (VE) il 07/03/1939 propr. ½  - Com.  di Martellago Fg 3 mappale 969 superficie espropriata mq. 81 - Indennità di
esproprio € 3.293,12.

.          la notifica alle ditte proprietarie interessate nelle forme degli atti processuali e civili;



.          le operazioni di registrazione presso l'Agenzia dell'Entrate, di trascrizione presso la Conservatoria dei RR.II. e di voltura
presso l'Agenzia del Territorio, del presente decreto;

.          La pubblicazione di un estratto del presente decreto di esproprio sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto;

.          La trasmissione del presente atto al ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Ufficio di cui all'art. 14 comma 1 del
DPR 327/2001 e s.m.i.

Il Dirigente dell'uff. per le espropr. Capo compartimento (ing. Gabriella Manginelli) - Il Resp. del Proc. (ing. Pietro Gualandi) -
Il Resp. dell'Uff. per le Espropriazioni (geom. Roberto Antonelli)


	51fqkbapzjoludijruufpmf1.html

